ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3733 - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 19/06/2023 Publicação: terça-feira, 20/06/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 16 de 11315

36Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.063

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#388711#36#452351>

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO

Concorrência nº 31/2023
Processo nº 202302000384563

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
para conhecimento dos interessados a data de reabertura da
sessão de julgamento de habilitação da Concorrência nº 031/2022,
do tipo menor preço sob o regime de empreitada por preço global,
destinado para contratação de empresa para execução de serviços
especializados de engenharia para realização da obra de construção
do Fórum da Família, Infância e Juventude da Comarca de Anápolis.
A divulgação deste ato será realizada na imprensa oficial, jornal de
grande circulação, qual seja Diário da Manhã, e no sítio www.tjgo.
jus.br,  As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da
Diretoria de Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

Realização: Sala de Reuniões da Diretoria-Geral no Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás.
Data: 21/06/2023
Horário: 14hs

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
Presidente da CPL

<#ABC#388711#36#452351/>

Protocolo 388711
<#ABC#388596#36#452228>

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023
Processo Nº 202206000342403

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
para conhecimento dos interessados, que a abertura do Pregão
eletrônico 32/2023, do tipo menor preço por lote, para aquisição
de equipamentos e complementos diversos, com disputa prevista
para o dia 20/06/2023 às 09h00, fica ADIADO, tendo em vista a
necessidade de revisão e consequente atualização do Edital e
seus anexos. A nova data será divulgada no sítio www.tjgo.jus.
br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br .

BÁRBARA SVETLANA NOGUEIRA ANTINARELLI
Pregoeira

<#ABC#388596#36#452228/>

Protocolo 388596
<#ABC#388602#36#452235>

AVISO DE ADIAMENTO

Concorrência nº 039/2023
Processo Nº 202303000398767

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
para conhecimento dos interessados, que a abertura da Concorrência
nº 039/2023, do tipo menor preço sob o regime de empreitada por
preço global, destinada a Contratação de empresa especializada
na execução de serviços de engenharia para a execução da obra
de Construção do 3° Fórum da Comarca de Aparecida de Goiânia
- GO., com disputa prevista para o dia 21/06/2023 às 14h00, fica
ADIADO, tendo em vista a necessidade de revisão e consequente

atualização do Edital e seus anexos. A nova data será previamente
divulgada nos meios legais cabíveis. A divulgação deste ato será
realizada na imprensa oficial, jornal de grande circulação, qual
seja Diário da Manhã, e no sítio www.tjgo.jus.br,  As informações
poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações
pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
Presidente da CPL

<#ABC#388602#36#452235/>

Protocolo 388602

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#388627#36#452265>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 040/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Menor Preço por Item
Aos 17/05/2023, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira e a
Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico n.º 040/2023, que tem por objeto a aquisição de materiais
de divisórias e drywall. Participaram da licitação as seguintes
empresas: R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE
DECORACOES LTDA - EPP, EXCEL COMERCIO E SERVICOS
LTDA, DIVICENTER DIVISORIAS E REVESTIMENTOS LTDA -
EPP, PRISCILA GABRIELA AVELINO DE OLIVEIRA, ENGRACIA
MERCANTIL DE MOBILIAS UTILIDADES E SUPRIMENTOS
LTDA - ME, LUARTI DECORAÇÕES EIRELI , INFRACORP
COMERCIO E SERVICO EIRELLI - ME, WF LICITACOES LTDA,
RENNOVA COMERCIAL LTDA - EPP e VR COMERCIO E
SERVICOS DE DIVISÓRIAS E FORROS LTDA. Após a fase de
lances e negociação, a empresa VR COMERCIO E SERVICOS DE
DIVISÓRIAS E FORROS LTDA ofertou o menor valor para os itens
01, 02, 04, 05, 06, 07, 15, 16 e 19 no valor total de R$ 12.524,70;
a empresa ENGRACIA MERCANTIL DE MOBILIAS UTILIDADES
E SUPRIMENTOS LTDA ofertou o menor valor para os itens
20 e 21 no valor total de R$ 15.452,00; a empresa DIVICENTER
DIVISORIAS E REVESTIMENTOS LTDA ofertou o menor valor
para os itens 08, 09, 14 e 18 no valor total de R$ 35.417,50 e a
empresa RENNOVA COMERCIAL LTDA ofertou o menor valor para
os itens 10, 11, 12, 13 e 17 no valor total de R$ 12.888,00. O item
03 restou FRACASSADO. Analisadas propostas e documentações,
as empresas foram consideradas classificadas e habilitadas. Nada
mais havendo a ser tratado, encerrou-se a reunião.
Miria Cristina De Morais E Silva - Pregoeiro (a)
Ramisa Borges E Silva - Equipe de Apoio
Sara Rubia Oliveira Silva - Equipe de Apoio
<#ABC#388627#36#452265/>

Protocolo 388627
<#ABC#388643#36#452283>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
ERRATA 020/2023-SGOC

Errata do Edital de Licitação nº 056/2023
Modalidade - Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de
divisórias de alumínio/vidro para sala de espera da Recepção
Cidadã do edifício-sede MP-GO.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PROCURADORIA-GERAL
DE JUSTIÇA, neste ato representada pela Superintende de Gestão
Orçamentária e Compras, por intermédio da Pregoeira, torna público,
para conhecimento dos interessados, as alterações do Edital n°
056/2023 as quais constam no link a seguir: https://intranet.mpgo.
mp.br/sgoc/portal/processos/visualizar_documentos?id=15683.

Em virtude das modificações promovidas, a sessão pública
do Pregão Eletrônico nº 056/2023 será realizada no dia 06 DE
JULHO DE 2023, às 14h30min, no site do Comprasnet GO.

Superintendência de Gestão Orçamentária e Compras, em
Goiânia, data da assinatura eletrônica

Helena Maria Adorno Macedo
Superintendente de SGOC

Míria Cristina de Morais E Silva
Pregoeira em substituição

<#ABC#388643#36#452283/>

Protocolo 388643

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 11184708

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce